Actas de Sede Regional Huetar Caribe 

Sesión Ordinaria 203-2025  
18 de agosto 2025 

ACTA NÚMERO DOSCIENTOS TRES, DOS MIL VEINTICINCO (203-2025), DE LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA 

POR EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA SEDE REGIONAL HUETAR CARIBE DEL COLEGIO DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

DE COSTA RICA, EL DÍA DIECIOCHO DE AGOSTO DEL DOS MIL VEINTICINCO, A PARTIR DE LAS DIECISIETE HORAS 

CON TREINTA MINUTOS, EN LA OFICINA DE LA SEDE HUETAR CARIBE.

[...]

Haydeé Arias somete a votación la solicitud realizada por el Lic. Kevin Méndez, y los miembros del 

Consejo de manera unánime, ACUERDAN: 

Acuerdo SRHC. 13-203-2025. APROBAR la compra de 30 camisetas para el equipo de fútbol femenino y 

masculino para un tema de entrenamiento, con un valor unitario de ¢8 927(Ocho mil novecientos veintisiete colones, 

con cero céntimos). Acuerdo firme.  

A FAVOR:  Licda. Haydeé Arias Cordero, Lic. Francisco Salas Molina, Licda. Diana McKensie Owens, Licda. 

Ivette Rouse Barton, Lic. Kevin Méndez Chaves. 

EN CONTRA: Ninguno 

ABSTENCION: Ninguno 

También el Lic.